

华凌叶城农牧业发展有限公司固定资产—电子设备转让明细表

序号	设备名称	规格型号	计量单位	数量	购置日期	启用日期	账面价值		评估、转让价值			增值率%	备注
							原值	净值	原值	成新率%	净值		
1	会议桌		套	1	2022年8月	2022年8月	3,150.00	157.50	2,800.00	46.00	1,300.00	725.40	
2	电磁灶	1258P	台	1	2023年7月	2023年7月	7,000.00	1,827.84	7,000.00	60.00	4,200.00	129.78	
3	双开门冰箱	BCD-386BX4S	台	1	2021年6月	2021年6月	3,500.00	562.85	3,000.00	26.00	800.00	42.13	
4	双灶	厨将军	个	1	2022年1月	2022年1月	450.00	122.13	400.00	35.00	100.00	-18.12	
5	热水器	DSZF-S2805-50	个	1	2023年11月	2023年11月	850.00	526.96	800.00	66.00	500.00	-5.12	
合 计							14,950.00	3,197.28	14,000.00		6,900.00		



华凌叶城农牧业发展有限公司固定资产—机器设备转让明细表

序号	设备名称	规格型号	计量单位	数量	购置日期	启用日期	账面价值		评估、转让价值			备注
							原值	净值	原值	成新率%	净值	
1	冷藏柜	GDLCZSG	台	1	2025年6月	2025年6月	2,800.00	2,430.55	2,500.00	86.00	2,200.00	
2	净水器	Q5T	台	1	2025年9月	2025年9月	9,800.00	9,722.42	9,600.00	87.00	8,400.00	
3	蒸箱		台	1	2021年6月	2021年6月	500.00	80.42	450.00	30.00	100.00	
4	冰柜		台	1	2021年6月	2021年6月	1,200.00	193.00	1,100.00	30.00	300.00	
5	抽烟机	自制	台	1	2025年6月	2025年6月	4,900.00	4,253.45	4,800.00	86.00	4,100.00	
6	增压泵		台	1	2023年5月	2023年5月	1,200.00	915.00	1,130.00	15.00	200.00	
7	1吨地磅	scs	个	1	2024年8月	2024年8月	1,100.00	969.38	1,000.00	41.00	400.00	
8	1吨地磅	scs	个	1	2024年8月	2024年8月	1,100.00	969.39	1,000.00	41.00	400.00	
9	1吨地磅	scs	个	1	2024年8月	2024年8月	1,100.00	969.39	1,000.00	41.00	400.00	
10	1吨地磅	scs	个	1	2024年8月	2024年8月	1,100.00	969.39	1,000.00	41.00	400.00	
11	封箱机	DFXA-5030C	台	1	2024年10月	2024年10月	14,000.00	12,559.17	13,500.00	65.00	8,800.00	
12	封箱机	DFXA-5030C	台	1	2024年10月	2024年10月	14,150.00	11,125.46	13,500.00	65.00	8,800.00	
13	封箱机	DFXA-5030C	台	1	2024年10月	2024年10月	14,000.00	12,559.17	13,500.00	65.00	8,800.00	
14	封箱机	DFXA-5030C	台	1	2024年10月	2024年10月	14,000.00	12,559.17	13,500.00	65.00	8,800.00	
15	封箱机	DFXA-5030C	台	1	2024年10月	2024年10月	14,000.00	12,559.17	13,500.00	65.00	8,800.00	
16	封箱机	DFXA-5030C	台	1	2023年8月	2023年8月	14,000.00	12,559.17	13,500.00	59.00	8,000.00	
17	封箱机	DFXA-5030C	台	1	2024年10月	2024年10月	14,150.00	11,125.46	13,500.00	65.00	8,800.00	
18	封箱机	DFXA-5030C	台	1	2023年8月	2023年8月	14,000.00	12,559.16	13,500.00	59.00	8,000.00	
19	经济型六通道分选机	FXJ11-GP01-006	套	1	2024年5月	2024年5月	1,540,000.00	1,320,549.94	1,442,000.00	68.00	980,600.00	
20	冬枣提升机	1000MM 宽	台	1	2025年7月	2025年7月	12,000.00	11,715.00	11,300.00	80.00	9,000.00	
21	冬枣提升机	1000MM 宽	台	1	2025年7月	2025年7月	12,000.00	11,715.00	11,300.00	80.00	9,000.00	
22	冬枣提升机	1000MM 宽	台	1	2025年7月	2025年7月	12,000.00	11,715.00	11,300.00	80.00	9,000.00	
23	冬枣分级机	1000MM 宽	台	1	2025年7月	2025年7月	59,720.00	58,301.65	58,000.00	80.00	46,400.00	
24	冬枣分级机	1000MM 宽	台	1	2025年7月	2025年7月	59,720.00	58,301.65	58,000.00	80.00	46,400.00	
25	冬枣分级机	1000MM 宽	台	1	2025年7月	2025年7月	59,720.00	58,301.65	58,000.00	80.00	46,400.00	
26	上料台		台	1	2025年7月	2025年7月	2,400.00	2,343.00	2,200.00	80.00	1,800.00	
27	上料台		台	1	2025年7月	2025年7月	2,400.00	2,343.00	2,200.00	80.00	1,800.00	
28	上料台		台	1	2025年7月	2025年7月	2,400.00	2,343.00	2,200.00	80.00	1,800.00	

华凌叶城农牧业发展有限公司固定资产—机器设备转让明细表

序号	设备名称	规格型号	计量单位	数量	购置日期	启用日期	账面价值		评估、转让价值			备注
							原值	净值	原值	成新率%	净值	
29	出果皮机		台	1	2025年7月	2025年7月	5,000.00	4,881.25	5,000.00	80.00	4,000.00	
30	出果皮机		台	1	2025年7月	2025年7月	5,000.00	4,881.25	5,000.00	80.00	4,000.00	
31	出果皮机		台	1	2025年7月	2025年7月	5,000.00	4,881.25	5,000.00	80.00	4,000.00	
32	不锈钢打包台		台	1	2025年7月	2025年7月	10,020.00	9,782.03	10,000.00	80.00	8,000.00	
33	吸尘器	5KW	台	1	2025年7月	2025年7月	4,740.00	4,627.43	4,200.00	80.00	3,400.00	
34	吸尘器	5KW	台	1	2025年7月	2025年7月	4,740.00	4,627.43	4,200.00	80.00	3,400.00	
35	吸尘器	5KW	台	1	2025年7月	2025年7月	4,740.00	4,627.43	4,200.00	80.00	3,400.00	
36	中力牌电动叉车CPD20L1	CPD20L1	台	1	2024年8月	2024年8月	83,000.00	58,359.35	80,000.00	70.00	56,000.00	
37	锂电池叉车	3-2.5t	辆	1	2025年7月	2025年7月	88,000.00	75,679.67	80,000.00	80.00	64,000.00	
38	锂电池叉车	3-2.5t	辆	1	2025年7月	2025年7月	88,000.00	75,679.68	80,000.00	80.00	64,000.00	
39	抓草机		台	1	2023年9月	2023年9月	61,500.00	56,258.20	60,000.00	59.00	35,400.00	
合 计							2,259,200.00	1,960,992.18	2,125,680.00		1,487,500.00	



华凌叶城农牧业发展有限公司存货一周转材料转让明细表

序号	名称及规格型号	计量单位	实际数量	评估价值		转让价值		备注
				单价	金额	单价	金额	
1	发酵纯羊粪	吨	22.86	300.13	6,860.97	300.13	6,860.97	
2	磷酸二铵	吨	30.45	-	-	3000	91,350.00	询价、比价
3	尿素（46%）	吨	13.32	-	-	1630	21,711.60	询价、比价
4	电子克称	个	2.00	15.00	30.00	15.00	30.00	
5	电子小称	个	28.00	21.67	606.76	21.67	606.76	
6	电子大称	个	7.00	81.43	570.01	81.43	570.01	
7	电子中称	个	2.00	45.00	90.00	45.00	90.00	
8	托盘	个	500.00	42.40	21,200.00	42.40	21,200.00	
9	托盘	个	1,470.00	47.70	70,119.00	47.70	70,119.00	
10	周转筐（白色）	个	9,650.00	9.54	92,061.00	9.54	92,061.00	
11	测糖仪	个	1.00	10.00	10.00	10.00	10.00	
12	金丝绒布袋	个	8,000.00	3.52	28,160.00	3.52	28,160.00	
13	宽胶带	卷	440.00	6.00	2,640.00	6.00	2,640.00	
14	宽胶带	卷	468.00	6.00	2,808.00	6.00	2,808.00	
15	宽胶带	卷	514.00	5.99	3,078.86	5.99	3,078.86	
16	宽胶带	卷	399.00	5.99	2,390.01	5.99	2,390.01	
17	宽胶带	卷	9.00	5.56	50.04	5.56	50.04	
18	泡沫箱	个	11,161.00	3.00	33,483.00	3.00	33,483.00	
19	泡沫箱	个	48,480.00	2.70	130,896.00	2.70	130,896.00	
20	保鲜剂	件	18.00	920.00	16,560.00	920.00	16,560.00	
21	地牛	个	4.00	325.00	1,300.00	325.00	1,300.00	
22	黄金拉直绳	公斤	2,295.00	5.00	11,475.00	5.00	11,475.00	
合 计					424,388.65		537,480.25	

